- Gerhard, Johann: *Iohannis Gerhardi ... locorum theologicorum, cum pro adstruenda veritate, tum pro destruenda quorumvis contradicentium falsitate, per theses neruose, solide & copiose explicatorum tomvs ...* 8. 29. De morte. 30. De resurrectione mortuorum. – Quartum editus & capitibus distinctus. – Genevae: Gamonet, 1639. [4] Bl., 900 Sp., [11] Bl. **Schad 152-8 4°**
- Gerhard, Johann: *Iohannis Gerhardi ... locorum theologicorum, cum pro adstruenda veritate, tum pro destruenda quorumvis contradicentium falsitate, per theses neruose, solide & copiose explicatorum tomvs ...* 9. 31. De extremo iudicio. 32. De consummatione seculi. 33. De inferno seu morte aeterna. 34. De vita aeterna. – Quartum editus & capitibus distinctus. – Genevae: Gamonet, 1639. [6] Bl., 768 Sp., [10] Bl. **Schad 152-9 4°**
- Gerhard, Johann: *Johannis Gerhardi Exegesis sive uberior explicatio articulorum de scriptura sacra, de Deo et de persona Christi.* – [Geneva]: Gamonet, 1639. 536 S. **Schad 153 4°**
- Gerson, Johannes: ... pars Joannis Gersonis ... 1. ... *Que est de iis potissimum que fidem et ecclesie conditionem moderantur. Item epistole quedam de miraculis, autoris, et de vita eius epitome.* – Parrhysiis: Parvus & Regnault, 1521. [2], CXXVI Bl. **Schad 154-1 2°**
- Gerson, Johannes: ... pars Joannis Gersonis ... 2. ... *De iis ferme rebus que ad mores conducunt.* – Parrhysiis: Parvus & Regnault, 1521. Bl. CXXVIII - CCLXXXV **Schad 154-2 2°**
- Gerson, Johannes: ... pars Joannis Gersonis ... 3. ... *Que meditandi rationem et mysticam theologiam in se complectitur.* – Parrhysiis: Parvus & Regnault, 1521. Bl. CCLXXXVIII - CCCCX **Schad 154-3 2°**
- Gerson, Johannes: ... pars Joannis Gersonis ... 4. ... *Quarta et nuper conquisita pars operum Joannis de Gerson ... Wymphelingiana recognitione illustrior. ...* – Parrhysiis: Parvus & Regnault, 1521. [2], CLXXXIII, [44] Bl. **Schad 154-4 2°**
- Gesner, Salomon: *Commentationes in psalmos Davidis.* – Witebergae: Berger, 1605. 883 S. **Schad 155 4°**
- Nicolaus <de Gorra>: *Postilla elucidatiua et magistralis super Epistolas Pauli Reuendri patris: fratris Nicolai de Gorran ...* Rebe, Jacob [Hrsg.] – [Hagenaw]: Rynman de Oringaw, 1502. [353] Bl. **Schad 156 4°**
- Statuta ordinis Cartusiensis.* Guigo <de Castro>. – Basileae: [Amerbach], 1510. [196], 50, [66] Bl. : Holzschn. Außerdem enthalten: Statuta antiqua ordinis Cartusiensis in tribus partibus comprehensa; Privilegia ordinis Cartusiensis et multiplex confirmatio **Schad 157 4°**
- Herold, Johannes: *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556. 798 [804] S. **Schad 158-183 4°**
- Agnellus <de Ravenna>: »Ad Arminium, de ratione fidei«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556. **Schad 158-183 4°**
- Antoninus <Honoratus>: »Ad Acradium actum in exilium à Geferico rege Vuandalorum consolatoria«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556. **Schad 158-183 4°**
- Cerealis <Castellensis>: »Contra Maximinum Arianum«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556. **Schad 158-183 4°**
- Faustus <Reiensis>: »De ratione fidei et aliquot locorum inter se collatio«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556. **Schad 158-183 4°**
- Ferrandus <Carthaginiensis>: »Ad Monimum de praedestinatione dei libri quinque«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556. **Schad 158-183 4°**
- Ferrandus <Carthaginiensis>: »Contra objectiones Arrianorum liber unus: ad decem obiectiones, decem responsiones«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556. **Schad 158-183 4°**
- Ferrandus <Carthaginiensis>: »De fide orthodoxa & diversis erroribus haereticorum ad Donatum liber 1«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556. **Schad 158-183 4°**
- Ferrandus <Carthaginiensis>: »Epistolae 7«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556. **Schad 158-183 4°**

- Ferrandus <Carthaginensis>: »Libri 3 ad Trasimundum regem Vandalorum, in Africa«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556. **Schad 158-183 4°**
- Ferrandus <Carthaginensis>: »Sermones«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Fulgentius, Fabius Planciades: »Mythologiarum libri 3«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Gelasius <Papa, I.>: »De duabus naturis in Christo adversus Eutychem et Nestorium«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Gennadius <Scholaris>: »Vita salutis hominum«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Hydatius <Lemicus>: »Contra Varimadum Arianum liber«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Johannes <Papa, I.>: »De duabus naturis adversus Eutychem et Nestorium«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Lactantius, Lucius Caecilius Firmianus: »Divinarum institutionum libri 7: de ira dei liber 1. De officio dei liber 1. Epitome in libros suos, liber Acephalos. Phoenix. Carmen de dominica resurrectione«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Proclus <Diadochus>: »Epistola«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Prosper <de Aquitania>: »Adversus colluctatorem de libero arbitrio«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Rusticus <Diaconus>: »Contra Acephalos«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Salvianus <Massiliensis>: »Ad ecclesiam catholicam libri 4«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Theophilus <Alexandrinus>: »Libri Paschalis 3«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Victorinus, Gaius Marius: »Adversus Arium libri 3«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Victorinus, Gaius Marius: »Hymni«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Vigilius <Tridentinus>: »Contra Eutychem libri 5«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°
- Vincentius <Lerinensis>: »Pro catholicae fidei antiquitate & universitate adversus profanas omnium haereseon novationes«. In: Herold, Johannes. *Haereseologia: hoc est opus veterum tam Graecorum quam Latinorum theologorum per quos omnes, quae per Catholicam Christi Ecclesiam grassatae sunt, haereses confutantur et summa omnia theologiae capita explicantur.* – Basileae: Petri, 1556.
Schad 158-183 4°